PORTARIA Nº 163/2024

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a designação de empregados públicos para atuarem
como Gestores e como Fiscais de Contratos de Locação de Imóveis
firmados com o IDR-Paraná, conforme especifica.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, no uso das

atribuições, bem como o que lhe confere o art. 16º, inciso VII, do anexo que trata o Decreto Estadual

nº 9.177, de 26 de outubro de 2021,

R E S O L V E :

Art.1º Designar os empregados públicos abaixo nominados, conforme o previsto no Contrato de

Locação de Imóvel nº 025/2024, firmado com o locador Airton José Trento – CPF/MF Nº

352.712.139-00, para atuarem como:

 BRUNO LUIS KREVORUCZKA, portador do CI/RG nº 7.954.761-1 – SSP/PR e CPF/MF nº

073.XXX.7XX-05 - Gestor do referido contrato;

 MOISES ANSELMO DE LIMA, portador da CI/RG nº 6.309.092-1 – SSP/PR e CPF/MF nº

034.XXX.8XX-03 - Fiscal do referido contrato.

Art.2º Designar os empregados públicos abaixo nominados, conforme o previsto no Contrato de

Locação de Imóvel nº 052/2024, firmado com o locador Orlando Taramelli – CPF/MF Nº

365.535.229-87, para atuarem como:

 RENAN RIBEIRO BARZAN, portador do CI/RG nº 12.333.216-4 – SSP/PR e CPF/MF nº

084.XXX.5XX-05 - Gestor do referido contrato;

 ALISSON TOLENTINO BILMAIA, portador da CI/RG nº 9.055.492-1 – SSP/PR e CPF/MF

nº 054.XXX.9XX-70 - Fiscal do referido contrato.

Art.3º Designar os empregados públicos abaixo nominados, conforme o previsto no Contrato de

Locação de Imóvel nº 053/2024 firmado com a locadora Lúcia Eneida Rodrigues – CPF/MF Nº

763.758.549-20, para atuarem como:

 SATOSHI OSMAR NONAKA, portador do CI/RG nº 2.102.317-5 – SSP/PR e CPF/MF nº

325.XXX.3XX-10 - Gestor do referido contrato;

 MARCOS AURÉLIO C. DE OLIVEIRA, portador da CI/RG nº 4.051.330-2 – SSP/PR e

CPF/MF nº 590.XXX.6XX-87 - Fiscal do referido contrato

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 01 de julho de 2024

(assinado digitalmente)

Richard Golba
Diretor Presidente

IDR-Paraná

Portaria 163/2024. Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 01/07/2024 16:58. Inserido ao documento 871.349 por: Richard Golba em: 01/07/2024 16:58.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 400757495b64494ac77bd9dbb2284001.

Portaria 163/2024.
Documento: 871349_PORTARIA_163_2024_GESTOR_FISCAL_CONTRATOS_025_052_053.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 01/07/2024 16:58.

Inserido ao documento 871.349 por: Richard Golba em: 01/07/2024 16:58.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
400757495b64494ac77bd9dbb2284001.